PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 358, de 15 de julho de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, considerando o disposto no ATO G.P.Nº

113/09, bem como o constante no Formulário de Solicitação de

Diárias da Vara do Trabalho de Balsas,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias a Sra. ALINE
LOPES RUAS, Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de

Balsas, Matrícula 308161593, para viajar à cidade de São

Luís/MA, em veículo próprio, a fim de buscar 04 (quatro)

computadores que foram enviados à Diretoria de Informática

para manutenção, bem como levar 02 (dois) computadores para

reparo e manutenção nesta capital, no período de 14 a 16 de

julho de 2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se

folha de pagamento referente às diárias para o referido

período, devido à grande distância entre os municípios de

Balsas e São Luís, bem como visando à segurança do equipamento

a ser transportado.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA